
Skvělá pizza z vlastní kuchyně
Díky speciální funkci pro pečení pizzy uděláte dojem s křupavým těstem a 
lahodnou náplní.

Skleněná dvířka, která se jednoduše čistí
Jednotlivé skleněné panely je možné snadno demontovat a bezpečně umýt z 
obou stran. Díky tomu vždy jasně vidíte, co se ve vaší troubě právě odehrává.

Využijte každý centimetr vnitřního prostoru – vše se 
bude připravovat rovnoměrně
Extra velký ventilátor se speciální cirkulací vzduchu 
zajistí, že se budou vaše jídla připravovat rovnoměrně, 
ať už je v troubě umístíte kamkoliv.

Vařte pro všechny najednou
Tato trouba vám nabízí úžasnou flexibilitu, díky které 
můžete připravovat více jídla najednou. Má XXL 
kapacitu i pro ty největší plechy, co v kuchyni máte, a 
až 9 poloh pro rošty.

Proměňte každé jídlo v delikatesu
Díky kombinaci horkého vzduchu a páry můžete sebe i 
své hosty potěšit chutným a zdravým jídlem – uvnitř 
šťavnatým, na povrchu lahodně křupavým.

Umění chutí
Vaření je umění a vy jste jeho tvůrci. V naší kolekci Rococo se snoubí 
úchvatný design se skvělou chutí. Trouba dokonale upeče jakoukoliv 
delikatesu a ve vaší kuchyni se bude krásně vyjímat. 

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Integrovaná parní funkce
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Gril + spodní ohřev + ventilátor, Gril + 
ventilátor, Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, světlo, Kruhové 
těleso + ventilátor, Pára + kruhové těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Možnost elektronického nastavení trouby: akustický signál, konec, minutka
• Halogenové osvětlení
• Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
• Topné těleso je odebíratelné pro snadné čistění
• Chladící ventilátor
• Plechy dodávané s troubou: 1 smaltovaný koláčový plech na pečení, 1 
odkapávací pekáč šedý smalt
• Rošty dodávané s troubou: 1 běžný rošt chromovaný
• Vestavné rozměry (mm): 600 x 560 x 550

Vestavná parní trouba série 700 SteamCrisp

EOB6220AOR

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEOV180PA0001Z.jpg


Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Systém tepelné úpravy Integrovaný parní
Čištění trouby Hladký smalt
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 600x560x550
Vnitřní objem (l) 72
Max. příkon (W) 2780
Napájecí napětí (V) 220-240
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením
Barva Černá matná
Třída energetické účinnosti A

Funkce trouby

Spodní ohřev, Tradiční pečení, Rychlý 
gril, Vlhké horkovzdušné pečení, 

Pečení pizzy, Horkovzdušné pečení s 
párou, Pravé horkovzdušné pečení, 

Turbo gril
Elektronické funkce akustický signál, konec, minutka
Hlučnost (dB) 43
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný koláčový plech na 

pečení, 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

Hmotnost (kg) 30.8
EAN kód produktu 7332543626038
RecommendedRetailPrice 18490.00

Technická specifikace

Vestavná parní trouba série 700 SteamCrisp

EOB6220AOR

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4db65118-66a8-4132-86fa-38bd68a4fed9/E4RM3Q/2ce53db1-ba9d-409d-aaeb-4b0e1cc63d9e/ORIGINAL/2ce53db1-ba9d-409d-aaeb-4b0e1cc63d9e.pdf

